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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę materiałów 
jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii, jednorazowych materiałów 
hemostatycznych i laparoskopowych – znak 33/med/2016 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji 
Wspólnot Europejskich pod poz. 2016/S 184-329600 w dniu 23.09.2016r   

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 86 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści korek zamknięty sterylnym kołnierzem pakowany po 350 szt. w kartonie z 
przeliczeniem zamawianej ilości?
Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na 
ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 111 pozycja 1 
1) Czy Zamawiający dopuści do postępowania  produktCitra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do
    centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 
    750 aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor 
    przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie 
    grawitacyjnym powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5
    PSI pakowany podwójnie, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, oznaczony 
    kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylny?

2) Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 2 szt.papier-folia z przeliczeniem zamawianej ilości tj.
    150 par?

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na 
ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 108 pozycje 1,1 i 1,2
1) Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z
    biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko 
    adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów z przyjaznymi dla 
    pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długościach:
    w pozycji 1,1 długość 17 cm
    w pozycji 1,2 długość 20 cm

    z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla 
    promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z 
    końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J,  
    wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 
    cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, 
    umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)?
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2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1,1 i 1,2 z zadania 108 i stworzy osobny pakiet 
    dla tych pozycji?
Odpowiedz 
od 1 i 2 ) Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 76, pozycja 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Systemu do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca 
wyposażonego w: silikonowy rękaw odprowadzający pokryty na całej długości specjalną warstwą skutecznie
hamującą nieprzyjemne zapachy o długości ~ 165 cm, z balonikiem retencyjnym, zakładanym bez 
konieczności penetracji odbytu palcem, z systemem zapobiegającym przepełnieniu balonika retencyjnego 
poprzez użycie strzykawki o pojemności 45 ml do wypełnienia balonika retencyjnego wodą z pierścieniem 
uszczelniającym. Na silikonowym rękawie balonik retencyjny , port do napełniania balonika retencyjnego , 
port do irygacji umożliwiający również podawanie leków doodbytniczo. System zawiera r port do pobierania
próbek stolca z zastawka antyzwrotną.
W zestawie jest klamra zamykająca światło drenu przy podawaniu leków doodbytniczo. Na wyposażeniu jest
pasek koralikowy do podwieszania kompatybilny z ramami łóżek szpitalnych z karteczką (miejsce) na opis. 
System jest biologicznie czysty, czas użytkowania u tego samego pacjenta bez przerwy to 29 dni. Zestaw 
wyposażony jest dodatkowo w 3 worki zbiorcze o pojemności 1500ml. Worki są skalowane i wyposażone w 
substancję żelującą płynną zawartość worka.
Skala na worku: 100ml, 250ml, 500ml, 750ml, 1000ml, 1250ml, 1500ml?
Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania badań klinicznych potwierdzających czas zastosowania. 
System jest skuteczny pomimo braku badań klinicznych nie prowadzonych ze względu na przeznaczenie / 
zastosowanie sprzętu (doodbytnicze podczas biegunki, czyli w środowisku z dużą ilością bakterii coli). 
System nie powoduje odleżyn w odbycie pacjenta gdy przestrzega się zasady prewencji tzn. odbarczania 
balonika raz na dobę. System jest mikrobiologicznie czysty.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 76, pozycja 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania worków o pojemności 1500ml kompatybilnych z 
zestawem, skalowane 100ml, 250ml, 500ml, 750ml, 1000ml, 1250ml, 1500ml. Worki wyposażone z filtr 
węglowy (niwelujący zapach) oraz substancję żelującą zawartość worka. Biologicznie czyste.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 6 
Prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca zobowiązany jest do wpłacenia wadium, którego kwota jest 
przypisana pod Opisem przedmiotu zamówienia, bo w SIWZ nie ma wzmianki o tym dokumencie.
Odpowiedz 
Zamawiający określił sposób szczegółowy wpłaty wadium w punkcie 11 SIWZ.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 20 
Lubrykant OptiLube
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji Lubrykant OptiLube i utworzenie nowego pakietu, zwiększy 
to konkurencyjność i umożliwi złożenie oferty większej liczbie oferentów.
Prosimy o uściślenie, czy Zamawiający wymaga 100 op a`144 sztuki, czy 100 sztuk?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.
Zamawiający wymaga 100 sztuk produktu.
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Pytanie 8 – dotyczące Zadania 9 poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje rękawic winylowych pudrowanych czy też bezpudrowych?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje rękawic winylowych pudrowanych.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 10 poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje rękawic chirurgicznych lateksowych- pudrowanych czy też bezpudrowych?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje rękawic pudrowanych.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 52 poz. 1,2,3
Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 
sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? 
Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość 
zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 63 poz. 1
Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy powyższy papier ma być w kratkę czy gładki?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje w/w pozycji papieru w kratkę.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 63 poz. 2
Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie wymaganych ilości elektrod do defibrylacji. Elektrody te są 
pakowane po 2 sztuki, zatem czy Zamawiający oczekuje 50 sztuk elektrod (25kpl) czy też 50 kompletów 
elektrod?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje 50 kompletów elektrod.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 160 poz. 3-5
Zwracamy się z prośbą o podanie technologii czujnika oraz wskazanie wtyczki czujnika wg załączonych 
zdjęć:
Zdj. 1 Zdj. 2                                       Zdj. 3

                         
Odpowiedz 
od zdj.1) – Mindray MPM
od zdj.3) – Nellcor OxiMax

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 160 poz. 4
Czy Zamawiający oczekuje czujnika typu Y (wielofunkcyjny) ? Tylko taki czujnik może spełnić oczekiwania
Zamawiającego (czujnik jednocześnie  dla dorosłych i dla dzieci).
Odpowiedz 
Nie. Zamawiający oczekuje w/w Zadaniu w poz.4  20 sztuk czujników z rozbiciem na czujniki dla dorosłych
10 sztuk ( w tym 5 sztuk w technologi Mindray MPM oraz 5 sztuk w technologi Nellcor OxiMax) oraz na 
czujniki dla dzieci 10 sztuk ( 5 sztuk w technologi Mindray MPM oraz 5 sztuk w technologi Nellcor 
OxiMax)
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Pytanie 15 – dotyczące Zadania 160
Czy w powyższym pakiecie Zamawiający oczekuje materiałów jednorazowego użytku (taki zapis w tytule 
zadania). W opisie asortymentu widnieją opisy o czujnikach wielorazowych. W związku z powyższym czy 
Zamawiający oczekuje czujników jedno czy wielorazowych?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje czujników wielorazowych.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 25 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści filtr o niewiele większej masie wynoszącej 23 g?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 114
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy z dodatkową rurą o długości 90 cm, spełniający pozostałe 
wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania160 poz. 3-5
Prosimy o określenie technologii w jakiej mają być wykonane czujniki w w/w pozycji (Masimo, Mindray, 
Nellcor Oximax)?
Odpowiedz 
Mindray MPM oraz Nellcor OxiMax.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 140
Czy Zamawiający dopuści również retraktory jednorazowego użytku zbudowany z niebieskiego haczyka 
wykonanego z polypropylen-monofilamentu oraz z silikonowego stopera, sterylne, pięć sztuk w 
opakowaniu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 142
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jaka ma być ilość pasków fluoresceinowych 200 sztuk czy 200 
opakowań?
Odpowiedz 
Zamawiający w/w Zadaniu miał na myśli ilość 200 sztuk.
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